
DJEČJI VRTIĆ "REHEKI" 

Školska ulica 4 

40322 Orehovica 

 

KLASA: 400-04/25-01-01 

UR.BROJ: 2109-22-1-01-25-1 

U Orehovici, 08. prosinca 2025. godine 

 

 Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16 i 114/22), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN br. 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 57. Statuta Dječjeg vrtića "Reheki" 

(Klasa: 601-06/25-01/01, Ur.broj: 2109-22-01-02-25-3 od 23. srpnja 2025. godine), ravnateljica Dječjeg vrtića "Reheki" dana 28. kolovoza 2025. 

godine, donosi 

 

PLAN NABAVE za 2025. godinu 

 

I. 

 Javni naručitelj, Dječji vrtić "Reheki", Školska ulica 4, donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2025. godinu (u daljnjem tekstu: „Plan 

nabave“) koji sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, 

planiranom početku postupka, ugovoru ili okvirnom sporazumu i planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma. 

 

Red. 

br. 

Ev. broj 

CPV 

oznaka 

PREDMET NABAVE 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(EUR) 

Vrsta 

postupka 

Ugovor / Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi 

1. 3221 - POTROŠNI MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE I HIGIJENSKE POTREPŠTINE 4500 

 39800000-0 Sredstva za čišćenje i održavanje 1.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 
33760000-5 Materijal za higijenske potrebe i 

njegu 

1.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

2. 3221 - UREDSKI MATERIJAL 2000 



 
30192000-1 Materijal za odgojne 

grupe/Didaktika 

500,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

 30192000-1 Uredski materijal 1.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

 
22212000-9 Literatura (knjige, časopisi, 

glasila) 

500,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

3. 3222 - HRANA 11000 

 15610000-7 Kruh i krušni proizvodi 1.000,00 Jednostavna nabava  Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15612000-1 Brašnasti proizvodi - tjestenina 500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15500000-3 Mlijeko i mliječni proizvodi 1.800,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15510000-3 Prerađeni mliječni proizvodi 500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15110000-2 Svježe meso (svinjetina, junetina) 1.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15131000-5 Mesne prerađevine 500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15112100-7 Meso peradi (piletina, puretina) 1.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 
15220000-6 Zamrznuta riba i ostali duboko 

zamrznuti proizvodi 

500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15331100-8 Zamrznuti proizvodi 500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15400000-2 Životinjska i biljna ulja 300,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15300000-1 Povrće svježe 500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15300000-1 Voće svježe 800,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 
15332200-6 

15331400-1 

Prerađeni i konzervirani proizvodi 500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 13142500-3 Kokošja jaja 300,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 

 15800000-6 Ostali prehrambeni proizvodi 300,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

  Osnovni materijal i sirovine 1.000,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 

4. 3223 - NABAVA USLUGA 2000 

 09000000-3 Električna energija 500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 09110000-3 Energija/Peleti za grijanje 1.500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

5. 3224 - MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 100  

 
44110000-4 Materijal za tekuće i investicijsko 

održavanje - objekta 

50,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 

 
43320000-2 Materijal za tekuće i investicijsko 

održavanje - opreme 

50,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 

6. 3225 - SITNI INVENTAR 1000 

  Sitni inventar 1.000,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 



7. 3227 - SLUŽBENA RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA 200 

 
18100000-0 Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća 

200,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

8. 3231 - USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 200 

 
64210000-1 Usluge telefona, telefaksa i 

mobitela 

100,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 64110000-0 Poštarina, pisma, tiskanice i slično 100,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

9. 3212 - NAKNADA ZA PRIJEVOZ RADNIKA 3400 

 
60112000-6 Naknada za prijevoz na posao i s 

posla 

3.400,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

10. 3214 - OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

 
 Naknada za korištenje privatnog 

automobila u službene svrhe 

100,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 

11. 3211 - SLUŽBENA PUTOVANJA 100 

  Službena putovanja 100,00 Jednostavna nabava Putni nalog 01.09.2025. 31.12.2025. 

12. 3232 - USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 500 

 45200000-9 Održavanje objekta 100,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

 50530000-9 Održavanje opreme 400,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

13. 3234 - KOMUNALNE USLUGE 600 

 65000000-3 Opskrba vodom 300,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

 65000000-3 Iznošenje i odvoz smeća 300,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

14. 3236 - ZDRAVSTVENE USLUGE 1200 

 
85140000-2 Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi 

1.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

 85145000-7 Laboratorijske usluge - HACCP 200,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

15. 3237 - INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 1.900 

 
 Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 

200,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 

 
 Usluge agencija, studentskog 

servisa 

1.200,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.09.2025. 31.12.2025. 

  Ostale inteletualne usluge 500,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 

16. 3239 - OSTALE USLUGE 500 

  Ostale nespomenute usluge 500,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 

17. 3213 - STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 1300 



 80420000-4 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

 80400000-8 Seminari, savjetovanja i simpoziji 300,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

18. 3238 - RAČUNALNE USLUGE 2000 

 72510000-3 Računalne usluge 2.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

19. 3291 - NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA, POVJERENSTVA I SLIČNO 100 

 

 Naknade za rad članovima 

predstavničkih i izvršnih tijela i 

upravnih vijeća 

100,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 

20. 3292 - PREMIJE OSIGURANJA 500 

 66300000-3 Premije osiguranja 500,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

21. 3295 - PRISTOJBE I NAKNADE 50 

 
 Upravne i administrativne 

pristojbe 

50,00 Jednostavna nabava Okvirni sporazum 01.09.2025. 31.12.2025. 

22. 3299 - OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 100 

  Ostali nespomenuti rashodi 100,00 Jednostavna nabava Ugovor/Narudžbenica 01.09.2025. 31.12.2025. 

                                                               UKUPNO: 30.850,00  

 

  

 

 

Prijedlog izradila:                                                                                                                            Ravnateljica: ____________________________ 

Suzana Galauer                                                                                                                                        Suzana Galauer, univ. mag. praesc. 

educ.                                                                                                                                                    


